1

上海市宝山区建设和管理委员会文件

宝建〔2025〕9号

关于公布 2024 年下半年度宝山区“长江杯”、
文明工地、优质结构工程评选

结果的请示的批复

上海市宝山区建筑企业协会：

你协会报来的《关于公布 2024年下半年度宝山区“长江杯”、

文明工地、优质结构工程评选结果的请示》（宝建协〔2025〕2

号)收悉。根据《上海市宝山区“长江杯”优质工程奖评选办法》

（宝建协〔2020〕17 号）、《上海市宝山区创建建设工程文明

工地评选办法》（宝建协〔2020〕18 号）、《上海市宝山区建

设工程优质结构评选办法》（宝建协〔2020〕19 号）的有关规

定，我区开展了 2024年下半年度宝山区“长江杯”优质工程、文

明工地、优质结构工程申报与评选工作，经过申报、初评、复审、

2

区评审委评审、网上公示等程序，并由 2025年 6月 23日区建设

管理委主任办公会、委党委会研究通过，现批复如下：

同意评选出的 4个工程为“长江杯”优质工程、17个工地为文

明工地、24个单体工程项目为区优质结构工程。

附件：1、2024年下半年“长江杯”优质工程名单

2、2024年下半年宝山区文明工地名单

3、2024年下半年宝山区优质结构工程名单

2025年 7月 8日

3

附件 1

2024 年下半年“长江杯”优质工程名单
序号 项目名称 施工单位

1 新建上大社区服务中心项目 上海东海华庆工程有限公司

2 宝山区罗店镇老镇区 C2-5 地块 11#楼 上海兴日建筑工程有限公司

3 宝山区罗店镇老镇区 C2-5 地块 12#楼 上海兴日建筑工程有限公司

4 宝山区罗店镇老镇区 C2-5 地块 15#楼 上海兴日建筑工程有限公司

4

附件 2

2024 年下半年宝山区文明工地名单
序号 工程名称 施工单位

1
林甸路（水产西路-桃园港）新建住宅市政

配套工程
上海（宝建）集团有限公司

2 上海南大 104-02 地块项目 上海建工五建集团有限公司

3 宝山党校改扩建工程（除桩基） 中国五冶集团有限公司

4
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

（105-02 地块）
上海建工二建集团有限公司

5
宝山区大场镇 W12-1301 单元 05-04 地块项目

（主体工程）
富利建设集团有限公司

6
上海国际邮轮旅游度假区旅游配套设施改造

提升工程（一期）
中国五冶集团有限公司

7 宝山气象站业务技术用房迁建工程
中建三局第一建设工程有限责任

公司

8
宝山区月浦镇 BSPO-2401 单元 C1-11 地块

（保障性租赁住房）
中冶宝钢技术服务有限公司

9 宝山区罗泾镇新建罗泾第三幼儿园工程（主体） 中国二十冶集团有限公司

10
宝山区庙行镇“城中村”改造 15-04 地块九年

一贯制学校（旦华学校）新建工程
上海龙赛建设实业有限公司

11 宝山区道路桥梁交通品质提升工程（三期） 上海宝建（集团）有限公司

12
南大智慧城姚湾路（大场路-茂顺路）

新建市政配套道路工程
上海宝建（集团）有限公司

13 祁连镇 04街坊 37/1 丘商品房项目 上海文宇建设集团有限公司

14
南大智慧城华妙路（弘卓路~瑞丰南路）

新建市政配套道路工程
上海宝建（集团）有限公司

15
南大智慧城贺兰山路（南大路-丰德路）

新建市政配套道路工程
上海宝冶集团有限公司

16
南大智慧城丰厚路（祁连山路-鄂尔多斯路）

新建市政配套道路工程
上海宝建（集团）有限公司

17
南大智慧城乾波路（丰皓路-丰德路）

新建市政配套道路工程
上海市机械施工集团有限公司

5

附件 3

2024 年下半年宝山区优质结构工程名单
序号 工程名称 施工单位

1
宝山区大场镇永和社区 bs080a-04、bs083a-08

地块（“城中村”改造项目—场中村）1#
上海龙赛建设实业有限公司

2
宝山区大场镇永和社区 bs080a-04、bs083a-08

地块（“城中村”改造项目—场中村）2#
上海龙赛建设实业有限公司

3
宝山区大场镇永和社区 bs080a-04、bs083a-08

地块（“城中村”改造项目—场中村）地库
上海龙赛建设实业有限公司

4 宝山党校改扩建工程（除桩基） 中国五冶集团有限公司

5
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

（105-02 地块）A#楼
上海建工二建集团有限公司

6
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

（105-03 地块）B#楼
上海建工二建集团有限公司

7
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

（105-04 地块）C#楼
上海建工二建集团有限公司

8
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

（105-05 地块）D#楼
上海建工二建集团有限公司

9 上海南大 104-02 地块项目 T1 上海建工五建集团有限公司

10 上海南大 104-02 地块项目 T2 上海建工五建集团有限公司

11
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

105-01 地块 1-A 楼
中铁二十四局集团有限公司

12
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

105-01 地块 1-B 楼
中铁二十四局集团有限公司

13
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

106-01 地块 3-A 楼
中铁二十四局集团有限公司

14
上海南大 105-01、105-02、106-01 地块项目

106-01 地块 3-BS 楼
中铁二十四局集团有限公司

15 宝山气象站业务技术用房迁建工程
中建三局第一建设工程有限责任

公司

16 祁连镇 04街坊 37/1 丘商品房项目 上海文宇建设集团有限公司

17
顾村镇沈杨村02-14地块商贸用房四期新建工程

（一期）项目 1#
上海共泰建筑工程有限公司

18
顾村镇沈杨村02-14地块商贸用房四期新建工程

（一期）项目 2#
上海共泰建筑工程有限公司

6

序号 工程名称 施工单位

19
宝山区大场镇 W12-1301 单元 07-01、36-01、

37-01、40-01 地块项目（40-01 地块）C5#
上海家树建设集团有限公司

20
宝山区大场镇 W12-1301 单元 07-01、36-01、

37-01、40-01 地块项目（40-01 地块）C6#
上海家树建设集团有限公司

21
宝山区大场镇 W12-1301 单元 07-01、36-01、

37-01、40-01 地块项目（40-01 地块）C7#
上海家树建设集团有限公司

22
宝山区大场镇 W12-1301 单元 07-01、36-01、

37-01、40-01 地块项目（40-01 地块）C8#
上海家树建设集团有限公司

23
宝山区大场镇 W12-1301 单元 07-01、36-01、

37-01、40-01 地块项目（40-01 地块）C11#
上海家树建设集团有限公司

24
宝山区大场镇 W12-1301 单元 07-01、36-01、

37-01、40-01 地块项目（40-01 地块）A1#
上海家树建设集团有限公司

7

上海市宝山区建设和管理委员会办公室 2025年7月8日印发

	上海市宝山区建设和管理委员会文件
	宝建〔2025〕9号